corpus ejus in lapideo sarcopbago
, de quadro mirae illum. ; vel Embriconi. quifesto Purificatm Virt

magnitudinis ; et locatum est in eo, ubi adhuc

vcneratur, loco. Anno autem, felicis memoria;

Coloniensis archiepiscopus, pradibatum anlisiitem

supplex rogaverat, ut munus aliquod de cine-

ribus tanta; Martyris sibi dignaretur impertiri
;

felicem fore credens suam civitatem, si talibus

ditaretur reliquiis. Cujus precibus annuit episco-

pus : et veniens Auguslam , convocat praelatos

nis inaugaratiis est. adscribi non posset; guorum
utrumvis testibus hisce nostris anliquissimis rc-

pugnat. Kota tertio, non convenire inter eosdem
illos testes de die ac mense inrcntionis : nam cata-

logi ambo illam ajfiguni sexto Nonas Maii ; at

scriptor Yelserianus, sexio Kal. Augusti, quo die

dirimiis. ciiiii ninir rrlrbrari qiiotannis in cceno-

f/io Udalrico-Afrano Augustm. Catalogi tamen

ecclesiarum et fratres coenobii Sancta» Afra ; absque prioris auctoritas potior videtur ; tum quiavelus-

illorum consilio et voluntate quidquam agere,

incoTisullum fore decernens. Igitur cum magno

timore aperto sarrophago Christi Martyris, corpus

ejus integrum reperlum est , et quodam can-

didissimo csemento obductum. Auferens ergo solum

articulum pollicis in pede venerandus pontifex,

teste clero el populo , Coloniam rum summa

direxit reverentia. Nec mora, clauditur sarcopha-

gus ; etin loco, ubi nunc veneratur, ut pnediximus,

decenler erigitur.

64 Evolutis post haec aliquot annorum curri-

culis, Henricus imperalor ecclesiam Spirrn con-

struxit, quam in honore heat;e Afrae dedicari fecit.

Agehat ergo apud Auguslanum episcopum Her-

mannum mullis precibus , ul aliquid reliquiarum

sanctae Afra; illo mitteretur. Pro qua re licet epis-

copus pavore nimio angerelur , tamen ahhalem

ccenobii Sanctse Afne el clerum convocavit, rogans,

ut, quid agendum essel , decernerenl. Qui

ditcrunt , imperatoriss quidem majestati non con-

tradicendum ; sed priusquam sibi magna portio

corporis bcatie Afrae lollatur , mortem se velle

subire , in commune profltenlur. Vcnlum est de-

nique ad sepulcrum Martyris : et milites quidem

civitatis fores ecclesiae armati custodiunt; ct in

ecclesia circumquaque consistentes, diligcnlcr attcn-

dunt , nc magna pars corporis tanta; Marlyris

ab episcopo vcl a sacerdolibus auferatur. Andiens

autem episcopus a scniorihus ccenobii, jam pri-

dcm unum arliculum pollicis in pcde ah anleccs-

sorc suo sublatum , decernit alterum arliculum in

eadem pedis partc auferendum. Modicum itaque